

Intermarché

INTER TERRE ROUGE
S.A.S. HORACE ENTREPRISE INDEPENDANTE
AVENUE E. HERRIOT
46000 CAHORS
TEL : 05.65.20.58.58

VIN MOUS. BRUT D. CHAR	1,68	EUR B
BOUT. OR VINAIGRE DE	2,10	EUR A
IGP OC MUSCAT BLC MO	3,15	EUR B
VIN MOUS. BRUT D. CHAR	1,68	EUR B
PATURAGES PTITCHEVRE	1,91	EUR A
PATURAGES PTITCHEVRE	1,91	EUR A
PATURAGES PTITCHEVRE	1,91	EUR A
PATURAGES PTITCHEVRE	1,91	EUR A
PATURAGES PTITCHEVRE	1,91	EUR A
PATURAGES PTITCHEVRE	1,91	EUR A
CONCOMBRE PIFIE	1,39	EUR A
CONCOMBRE PIFIE	1,39	EUR A
GINGEMBRE VRAC	4,13	EUR A
0,690 kg X 5,99EUR/kg	1,39	EUR A
CONCOMBRE PIFIE	1,39	EUR A
CONCOMBRE PIFIE		
POIVRON ORANGE VRAC	6,26	EUR A
1,255 kg X 4,99EUR/kg		
POIVRON VERT VRAC ST	4,52	EUR A
0,905 kg X 4,99EUR/kg		
POIVRON ROUGE VRAC S	5,11	EUR A
1,025 kg X 4,99EUR/kg	3,49	EUR A
COURGETTE FILET 2KG	1,69	EUR A
COURGETTE FILET 1KG	50,83	EUR

MONTANT DU
CB EMV

Nombre d'articles vendus = 20

TOTAL ELIGIBLE TRD
A RENDRE
ESPECES

44,32 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	42,01	2,31	44,32
B 20,00%	5,43	1,08	6,51
TOTAL TVA	47,44	3,39	50,83